soluções, e suporte técnico as unidades operacionais 
integradas do Ente. Realizado no dia 30 de Setembro 
de 2022, às 09:01h teve como vencedores a empresa: 
TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ: 40.998.734/0001-26 - perfazendo o valor total do 
Lote de  R$ 166.150,00 (Cento e sessenta e seis mil, 
Cento e cinquenta reais). 

Pedro Velho/RN, 30 de Setembro de 2022 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 
Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO – 
PE/SRP Nº 09/2022 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 
público o resultado e adjudicação da licitação na

[...]

soluções, e suporte técnico as unidades operacionais 
integradas do Ente. Realizado no dia 30 de Setembro 
de 2022, às 09:01h teve como vencedores a empresa: 
TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ: 40.998.734/0001-26 - perfazendo o valor total do 
Lote de  R$ 166.150,00 (Cento e sessenta e seis mil, 
Cento e cinquenta reais). 

Pedro Velho/RN, 30 de Setembro de 2022 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 
Pregoeiro Oficial 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

– PE/SRP Nº 07/2022 

A Prefeita Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de 
suas atribuições legais, homologa o resultado do

[...]

Unidades Básicas de Saúde e Farmácia Básica do 
Município de de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 
23 de Setembro de 2022, às 09:01h teve como 

vencedores as empresas: Ativa Médico Cirurgica 
Ltda, inscrita no CNPJ: 09.182.725/0001-12, 
perfazendo o valor total de R$ 98.400,00 (Noventa e 
oito mil e quatrocentos reais), a empresa: 
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ: 
012.418.191/0001-95, perfazendo o valor total de R$ 
53.360,00 (Cinquenta e três mil, trezentos e sessenta 
reais), a empresa: FABMED DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 
05.400.0006/0001-70, perfazendo o valor total de R$ 
90.938,00 (Noventa mil, novecentos e trinta e oito 
reais), ), a empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita 
no CNPJ: 42.092.374/0001-24, perfazendo o valor total 
de R$ 54.330,00 (Cinquenta e quatro mil, trezentos e 
trinta reais), a empresa: NATAL HOSPITALAR E 
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
28.091.295/0001-78, perfazendo o valor total de R$ 
196.298,00 (Cento e noventa e seis mil, duzentos e 
noventa e oito reais), a empresa: NNMED - 
DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ: 15.218.561/0001-39, perfazendo o 
valor total de R$ 59.445,00 (Cinquenta e nove mil, 
quatrocentos e quarenta e cinco reais), a empresa: 
PHARMAPLUS LTDA, inscrita no CNPJ: 
03.817.043/0001-52, perfazendo o valor total de R$ 
734.614,00 (Setecentos e trinta e quatro mil, seiscentos 
e quatorze reais), a empresa: SIMPHARMA 
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ: 40.797.692/0001-65, 
perfazendo o valor total de R$ 181.733,50 (Cento e 
oitenta e um mil, setecentos e trinta e três reais e 
cinquenta centavos). 

Pedro Velho/RN, 30 de Setembro de 2022 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 
Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO – 

PE/SRP Nº 07/2022 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 
público o resultado e adjudicação da licitação na